
UCHWAŁA NR IX/64/19
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powinna być uiszczana miesięcznie 
przez właściciela nieruchomości z góry, w terminie do 15 dnia miesiąca, za który jest wnoszona.  

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 
uiszczają opłatę ryczałtową z góry za rok w terminie do 15 lipca każdego roku. W przypadku, gdy obowiązek 
ponoszenia opłaty powstanie po 15 lipca opłatę należy wnieść w terminie 14 dni od daty złożenia deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania przelewem na konto 
Urzędu Gminy Dubeninki.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/111/16 Rady Gminy Dubeninki z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie terminu, 
częstości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz.Woj.War.-Maz. 
z 2016 r. poz. 2907) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: C311EE2A-2B09-48CD-AA08-2D138C5CDA76. Podpisany Strona 1




